[image: Суходонецкое СП_ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «17» мая 2019 г. № 26
      с. Сухой Донец

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Суходонецкого сельского поселения за первый квартал 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев информацию старшего инспектора администрации Суходонецкого сельского поселения Марочкина С.В. «Об исполнении бюджета Суходонецкого сельского поселения за 1 квартал 2019 года», администрация Суходонецкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить исполнение бюджета Суходонецкого сельского поселения за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 606,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 895,5 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 289,3 тыс. рублей согласно приложению.
1. Обнародовать настоящее постановление на территории Суходонецкого сельского поселения.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суходонецкого сельского поселения                               Н. Д. Гриднева

Приложение
к постановлению администрации
Суходонецкого сельского поселения
от   17.05.2019 г. № 26

Отчет об исполнении бюджета

Суходонецкого сельского поселения

за 1 квартал 2019 год.

на 1 апреля 2019 г.
			                                                на  1 апреля  2016 г.

	Наименование

	финансового органа    Администрация Суходонецкого сельского поселения

	Наименование публично-правового образования   Бюджет Суходонецкого сельского поселения

	Единица измерения:  руб

	1. Доходы бюджета

	Код
	Код дохода
	Утвержденные
	Исполнено
	Неисполненные

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные

	назначения

	ки
	классификации
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	3583900,00
	606191,05
	2977708,95

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

18210102010010000110

85000,00

9607,76

75392,24

	Единый сельскохозяйственный налог

18210503010000000110

200000,00

116158,80

83841,20

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

18210601030101000110

145000,00

1035,81

143964,19

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

18210606043100000110

822000,00

6495,22

815504,78

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

18210606033100000110

119000,00

24170,00

94830,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

91410804020010000110

8000,00

2300,00

5700,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

9141105035100000120

19000,00

4600,86

14399,14

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений

91411301995100000130

4 000,00

0,00

4000,00

	Доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

    91411302995100000130

0,00

3722,60

-3722,60

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	9141170505010000180

	0,00

0,00

0,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

91420215001100000150

569600,00

173100,00

396500,00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

91420229999100000150

0,00

0,00

0,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

91420235118100000150

78800,00

19700,00

59100,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельским поселениям из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

91420240014100000150

50000,00

50000,00

0,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов.

91420245160100000150

0,00

0,00

0,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

91420249999000000150

1483500,00

195300,00

1288200,00

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

91420705020100000180

0,00

0,00

0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

91420705030100000180

0,00

0,00

0,00

2. Расходы бюджета

	Код
	Код расхода
	Утвержденные

	Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные
	Исполнено

	Неисполненные

	ки
	классификации
	назначения

	назначения

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	х
	3583900,00
	895506,31
	2688393,69

	в том числе:

	Заработная плата
	211
	91401023920192020121
	464200,00
	139501,00
	324699,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401023920192020129
	141000,00

45766,88
	95233,12

	Заработная плата
	211
	91401043920192010121
	241000,00
	52097,00
	188903,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401043920192010129
	73000,00

17290,39
	55709,61

	Заработная плата
	211
	91401043920192210121
	630100,00
	128788,00
	501312,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401043920192210129
	190000,00

42763,76
	147236,24

	Услуги связи и прочие работы и услуги
	221 225
226
	91401043920192010242
	95000,00

19980,24
	75019,76

	Коммунальные услуги, прочие работы и услуги, увеличение стоимости материальных запасов
	223 225 226  340

	91401043920192010244
	344100,00

133833,60
	210266,40

	Прочие расходы
	290
	91401043920192010851
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	290
	91401043920192010853
	5800,00
	0,00
	5800,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	225
226
340
	91401133920790200244
	4000,00

0,00
	4000,00

	Прочие расходы
	290
	91401133920790200540
	139900,00
	13200,00
	126700,00

	Заработная плата
	211
	91402033920251180121
	54100,00
	13536,00
	40564,00

	Начисления на выплаты по
 оплате труда
	213
	91402033920251180129
	16400,00

4087,86
	12312,14

	Услуги связи
	221
	91402033920351182044
	1300,00
	0,00
	1300,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91402033920251180244
	7000,00

2076,14
	4923,86

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91403093920391430244
	2000,00

0,00
	2000,00

	 Прочие работы, услуги, увеличение стоимости материальных запасов
	226
340
	91403143920391440244
	2000,00

0,00
	2000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

225

91404093910391290244

	50000,00

50000,00

0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91404123910692710244
	5000,00

0,0
	5000,0

	Работы, услуги по содержанию имущества

	225

	91404123910578430244
9140412392079S852244
	6000,00
0,00

0,00
0,00
	6000,00
0,00

	Прочие работы, услуги, увеличение стоимости материальных запасов
	226  340
	91405023910192640244
	6000,00

0,00

	6000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества Прочие работы, услуги, увеличение стоимости материальных запасов
	225
340
	91405033910292650244

60000,00

3273,20

56726,80

	Работы, услуги по содержанию имущества,
Транспортные услуги
	225
222
	91405033910392660244
	10000,00

0,00
	10000,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества, увеличение стоимости материальных запасов
	225  340
	91405033910392670244

20000,00

0,00
	20000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества,

	225

914050339102S8670244

	0,00

0,00

	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества,
	225
	91405033910592690244
	5000,00

0,00
	5000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества Прочие работы, услуги, увеличение стоимости материальных запасов
	225
226
340

	91405033910592710244
	200000,00

20812,47
	179187,53

	Услуги связи
	221
	91408013920400610242
	10000,00
	747,60
	9252,40

	Коммунальные услуги, прочие работы, услуги, увеличение стоимости материальных запасов
	223 225 226  340
	91408013920400610244
	305000,00

88061,32
	216938,68

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	251
	91408013920400610540
	406000,00

104435,88
	301564,12

	Прочие расходы
	290
	91408013920400610853
	0,00

0,00
	0,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	251
	91408013920400710540
	0,00

0,00
	0,00

	Социальная политика
Пенсионное обеспечение
	263
	91410013920590470312
	70000,00

16002,57
	53997,43

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера (Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ)

251

91414033920691600540

0,00

0,00
	0,00

	Результат кассового обслуживания
(дефицит / профицит)
	450
	X
	0,00

-289315,26
	Х

3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
	Код источника
	Утвержденные

	стро-
	финансирования
	бюджетные
	Исполнено
	назначения
	Исполнено

	ки
	дефицита бюджета
	назначения

	по бюджетной

	классификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	Х
	 0,00
	-289315,26

	      в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	Х

	       из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	Х

	       из них:

	Изменение остатков средств
	700

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-3583900,00
	-606191,05
	х

	-3583900,00
	-606191,05
	х

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	3583900,00
	895506,31
	х

	3583900,00
	895506,31
	х

image1.jpeg